[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2022 года                                                                                                   № 142
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное девятнадцатое заседание Думы города Югорска 7 созыва
28 февраля 2023 года (приложение)

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

           Е.Б. Комисаренко
«20» декабря 2022 года
   (дата подписания)
Приложение к решению
Думы города Югорска

от 20 декабря 2022 года   № 142
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

28 февраля 2023 года
1. Об отчёте главы города Югорска о результатах своей деятельности и деятельности администрации города Югорска за 2022 год.
2. Об итогах оперативно-служебной деятельности Отдела Министерства внутренних дел России по городу Югорску за 2022 год.
3. Отчет об итогах исполнения плана (программы)  приватизации муниципального имущества муниципального образования городской округ Югорск за 2022год.
4. О внесении изменения в решение Думы города Югорска от 24.04.2014 № 33 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Югорска».
5. Отчет о деятельности контрольно – счётной палаты города Югорска за 2022 год.
6. О развитии добровольческого (волонтерского) движения на территории города Югорска.
7. О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 31.08.2021 № 64 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле».

8.  О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 31.08.2021 № 66 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства».

9. О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 31.08.2021 № 65 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле».

10. О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 31.08.2021 № 69 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле».

11. О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 31.08.2021 № 68 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и дорожном хозяйстве»

12. Об утверждении перечня наказов избирателей на 2023 год

13. О результатах реализации плана мероприятий (дорожная карта) по развитию ресурсноснабжающего предприятия МУП «Югорскэнергогаз» от 31.03.2022 по итогам 2022 года.
14. О перспективах развития промышленного туризма для детей и подростков в каникулярное время на территории города Югорска.
15. О ходе подготовки к оздоровительному отдыху и трудоустройству детей в каникулярное время.
16. О назначении даты очередного заседания Думы города Югорска.